
 

 

ERRATA DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 01/2022-
SEAS 

A Secretária de Estado da Assistência Social, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, RESOLVE: 

1. ALTERAR o cronograma de atividades constante no Item 8 do Edital 
de Credenciamento n°. 001/2022-SEAS, conforme o que segue 
abaixo: 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, em 
Manaus, 25 de abril de 2022. 
 
 
 

 
Kely Patrícia Paixão Silva 

Secretária de Estado da Assistência Social 
 
 
 

 
 

EVENTO DATA 

Período de Requerimento de 
Credenciamento 

14/02 a 15/04/2022 

Resultado Preliminar das entidades 
credenciadas 

29/04/2022 

Período de Recurso contra o 
indeferimento 

02/05/2022 a 06/05/2022 

Resultado definitivo das entidades 
credenciadas 

11/05/2022 


		2022-04-25T15:33:38-0300
	KELY PATRICIA PAIXAO SILVA:63988607215
	Eu sou o autor deste documento




